
MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
FLS. 1

Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal– Departamento de Suprimentos

Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 | Remanso Campineiro | Hortolândia-SP | CEP:

13.184-472

Tel.: 19 3965-1400 | e-mail: cadastro@hortolandia.sp.gov.br | www.hortolandia.sp.gov.br NBM

AVISO – ERRATA

O Município de Hortolândia torna público aos interessados do Pregão Eletrônico nº 59/2020,
Edital nº 49/2020, Processo Administrativo nº 3542/2020, cujo objeto consiste na
“Contratação de Empresa especializada em serviços de seguro de veículo”.

RETIFICAÇÃO, onde se lê: "Cadastro de Propostas iniciais /habilitação até: 30/07/2020", leia-se
"Cadastro de Propostas iniciais /habilitação a partir: 30/07/2020".

Hortolândia, 05 de agosto de 2020.

Hortencia Nunes Ribeiro
Pregoeira

mailto:cadastro@hortolandia.sp.gov.br
http://www.hortolandia.sp.gov.br

